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Still Wines Vinos Tranquilos — Saverglass Registered Design Modelo registrado « Design Saverglass »

In the Bordeaux range, CONSTANCE plays the timeless chic card. Slightly tapered, with a sloped shoulder and deep punt, it has the lines of an exclusive 
and original flask.

Perteneciente al linaje de las bordelesas, CONSTANCE juega la carta de la elegancia atemporal. Marcada por una ligera conicidad, hombros carnosos y 
una picadura profunda, dibuja las líneas de una botella selecta y original.

CONSTANCE 75 CL
SUPER PREMIUM



TECHNICAL FEATURES ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

The technical elements contained in this document are for guidance only, and do not form part of the product specification.
Los elementos técnicos en este documento no tienen carácter contractual, sino meramente informativos.
3, Place de la Gare - 60960 Feuquieres France — T +33 (0)3 44 46 45 45 | www.saverglass.com | February 2020

PACKING EMBALAJE

Capacity Capacidad
 
Reference Referencia
 
Finish Boca
 
Weight Peso
 
Overall height Altura total
 
Base diameter Diámetro de la base
 
Shoulder diameter Diámetro hombro
 
Entrance bore diameter Diámetro de entrada
 
Fill height Nivel de llenado
 
Quality Criterio de calidad 
 
Punt height Altura picadura
 
Glass color Color de vidrio 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Number of bottles per layer Número de botellas por capa
 
Number of layers Número de capas
 
Number of bottles per pallet Número de botellas por palet
 
Pallet gross weight Peso total por palet
  
Overall height Altura total 

143

6

858

792 kg

2,08 m

143

6

858

792 kg

2,08 m

 Antique Green
Verde Antique

 Antique Green
Verde Antique

25.36 oz 75 cl

5019 

Carrée Bourgogne Classique

30.33 oz 860 g

12.52 in 318 mm

2.82 in 71,6 mm

3.42 in 86,9 mm

0.73 in 18,5 mm

2.56 in 65 mm

Standard + Estandard +

1.97 in 50 mm

25.36 oz 75 cl

5019 

Plate FA

30.33 oz 860 g

12.50 in 317,6 mm

2.82 in 71,6 mm

3.42 in 86,9 mm

0.73 in 18,5 mm

2.56 in 65 mm

Standard + Estandard +

1.97 in 50 mm

Ø 18,5

Ø 30

Ø 31,1

Ø 86,9

Ø 59,3
Ø 71,6

31
7,

6

65

Niv. 75 cl ± 1 cl à 20°C 

Pu
nt

 : 5
0


